SIERRA PARA PAN Unidad 6 RD$350.00 RD$2,100.00 

2.3.2.2.01 
JUEGO DE SABANA 

41 42132105 
(CUBRE COLCHON, 
SABANA Y FUNDA DE 
ALMOHADA) TWIN Unidad 12 RD$1,200.00 RD$14,400.00 

42 52121505 2.3.2.2.01 
ALMOHADAS 

Unidad 9 RD$350.00 RD$3,150.00 

Total: RD$325,580.00 

PRESUPUESTO: Trescientos Veinticinco Mil Quinientos Ochenta pesos con 00/100 (RD$325,580.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contr · ·-~---:: menor. 

Y para que conste, fir